Pavlides S. and Caputo R. (2004) Magnitude versus faults’ surface parameters:
quantitative relationships from the Aegean Region. Tectonophysics, 380, 159– 188.

Φαρδύς Ν. (1897) Ο σεισµός της Σαµοθράκης του 1893. Θρακική Επετηρίς,
Αθήνα.

Χρηστοµάνος Α. (1899) Ο σεισµός της 28 Ιανουαρίου (9 Φεβρουαρίου) 1893.
Αθήναι, 1899.

Σχ. 1. Οι κυριότεροι γνωστοί ιστορικοί σεισµοί της Θράκης